annuatim sexaginta denarios, duos pullos et duos caseos, et alteram

sitam sub castro Rauheneke in loco, qui uulgariter dicitur ovfder
Leiten , soluentem annuatim quadraginta denarios, cum suis usibus

perpetuo permansuros, et pro eo, quod minus est in premissorum

equipollencia, renunciaui et renuncio cuidam iuri, quod stadreht uulgus

nominat, pro quo abbatem et fratres premissos in quodam molendino

sito apud aquam Swechnt impetebam, ita, quod nec a me, nec a meis

heredibus sev coheredibus quibuscumque numquam ammodo talis im-

peticio moueatur. In cuius rei testimonium litteram hanc pro munimine
perpetuo tradi placuit mei sigilli robore conmunitas (sic) cum testibus

subnotatis, qui sunt, dominus Otto Türso, Ulricus de Ror, Ulricus
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Matzo, Wulfingus frater meus , Wikardus de Trihamwinchl et alii

quam plures. Actum et datum anno domini M? CCfLXXVII? in festo

beati Laurentii martiris.

Original auf Pergament, dessen Siegel fehlt.

ccxxx.

1277. 6. December. — Diepold von Baden verkauft der Abhtei heiligen

Kreuz ein Grundetück zu Baden.

Ego Diepoldus de Paden tenore presentium profiteor et ad noti-

ciam omnium presentium et futurorum cupio peruenire, quod urgente

me necessitatis flagello cum consensu et bona uoluntate dilecte uxoris

mee Chunigundis et omnium liberorum ac heredum meorum uendidi

domino Ueinrico uenerabili abbati et conuentui sancte crucis aream

meam, que sita est iuxta curiam nigrorum monachorum, cum uinea

eidem aree contigua soluentem annuatim tres solidos denariorum

predicto conuentui hereditario atque proprietario iure semper man-

suram pro sex talentis denariorum wiennensium, quos et statim ad

manus profiteor me integraliter accepisse. Area uero ipsa censum

trium solidorum soluere consueuit in festo beati Mychahelis. Ne autem

predictus abbas et conuentus sancte crucis a meis heredibus sev ab

aliis quibuscunque huic uenditioni mee obuiare uel contradicere

uolentibus hinc debeant aliqua in futurum molestia uel inquietudine

perturbari, me ipsum, prout ius commune requirit, eiusdem aree uendite

constituo defensorem. Sed et curiam meam prope molendinum in Pa-

den pro maioris defensionis cautela et certitudine obligo abbati et

conuentui supradicto. In cuius rei testimonium presentem cedulam

conscriptam sigillo domini Ottonis Torsen roborari et consignari

uolui cum testibus subnotatis, qui sunt, Otto Tors, Ulricus de Ror et

filius eius Wolfgerus, Ulricus Matz, Wichardus de Triwanswinchcl,